
Obecna ponadprzeciętna zmienność uwarunkowań rynkowych istotnie
utrudnia „tradycyjne”, bieżące prowadzenie, a także planowanie rozwoju
biznesu:

sytuacja geopolityczna wymusza kładzenie coraz większego nacisku na
inwestycje w obszarze bezpieczeństwa i obronności
zmienność, dotykająca także rynki finansowe, wymaga zabezpieczenia ryzyk
związanych z wahaniami kursu walut. 

Występujące uwarunkowania, choć trudne, mogą stanowić szansę dla
rozwoju działalności firm w nowym segmencie rynku.  

Webinar dotyczyć będzie uwarunkowań i prawnych aspektów rozszerzenia
profilu działalności na produkcję/usługi kierowane do sektora obronności i
bezpieczeństwa, w zakresie tzw. obrotu specjalnego czy obrotu produktami
podwójnego zastosowania. Od strony finansowej ekspert z EBURY omówi
możliwości zabezpieczenia ryzyka wahań kursów walut. 

Spotkanie online będzie doskonałą możliwością poszerzenia wiedzy dla:

przedstawicieli zarządów / kierownictwa firm (głównie produkcyjnych)
zainteresowanych rozszerzeniem swojej oferty lub skierowaniem jej do
podmiotów z sektora obronności i bezpieczeństwa
osób zainteresowanych środkami publicznymi przeznaczonymi na inwestycje
w obszarze obronności i bezpieczeństwa
dyrektorów finansowych, kadry finansowej oraz księgowej firm.

ZMIENNOŚĆ I NIEPEWNOŚĆ
JAKO NOWA NORMALNOŚĆ
Sektor bezpieczeństwa i obronności –
perspektywa rozwoju. Zabezpieczenie ryzyk
walutowych. 

CZAS TRWANIA: 
10:00 – 11:30

7.05.2025

webinarium

REJESTRACJA

Zainteresowane osoby
prosimy o rejestrację
poprzez kliknięcie w

powyższy link 
i wypełnienie formularza.

Sektor bezpieczeństwa i obronności – perspektywy rozwoju
Otoczenie prawne – obrót specjalny, obrót produktami podwójnego
zastosowania
Praktyka rynkowa (przykłady)
Zabezpieczenie ryzyk walutowych
Q&A

AGENDA

https://axelo.clickmeeting.com/zmiennosc-i-niepewnosc-jako-nowa-normalnosc-sektor-bezpieczenstwa-i-obronnosci-perspektywa-rozwoju/register


PROWADZĄCY 

TOMASZ BEK
radca prawny, partner w AXELO Prawo i Podatki

Lider praktyki Compliance, Spraw międzynarodowych oraz Zespołu ds.
Innowacyjnych Ulg Podatkowych w AXELO Prawo i Podatki. Specjalizuje się
w prawie handlowym, międzynarodowym oraz prawie podatkowym w
obszarze wdrażania ulg i preferencji podatkowych. Posiada duże
doświadczenie w obsłudze prawnej podmiotów z branży produkcyjnej,
FMCG oraz podmiotów z kapitałem zagranicznym. Doradza Klientom w
obszarze wypełniania obowiązków związanych ze statusem spółki
publicznej, w tym w zakresie relacji inwestorskich. Zajmuje się doradztwem 
w obszarze kształtowania relacji handlowych z partnerami krajowym oraz
zagranicznymi, przygotowaniem, negocjowaniem i opiniowaniem umów
licencyjnych dla branży FMCG. Nadzoruje i koordynuje prace zespołów
audytowych. Doradza Klientom w zakresie możliwości skorzystania z
preferencji oraz ulg podatkowych.

MATEUSZ CICHY
Head of the Partnerships Desk w Ebury Polska

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w obszarze FX i optymalizacji
ekspozycji walutowych przedsiębiorstw (od mikro, przez SME po segment
corpo), zdobyte zarówno w Polsce jak i zagranicą (Wielka Brytania, Czechy).
Związany z Ebury od początku działalności polskiego biura firmy, czyli od
marca 2015. Od 3 lat odpowiedzialny w tej firmie za kanał indirect, którego
rolą jest sukcesywne nawiązywanie kooperacji partnerskich z firmami
doradczymi, biurami księgowymi, zewnętrznymi dyrektorami finansowymi,
izbami handlowymi i interim managerami.

WALENTYNA WINIARSKA-BUK
aplikant radcowski w AXELO Prawo i Podatki
 
Należy do zespołu praktyki ogólnej AXELO. Zajmuje się przede wszystkim
zagadnieniami związanymi z ochroną własności intelektualnej, prawem
konkurencji i konsumentów, zamówień publicznych oraz sprawami z
zakresu prawa międzynarodowego. Prowadzi bieżące doradztwo prawne
dla podmiotów gospodarczych, w tym przygotowuje i opiniuje umowy.
Przed rozpoczęciem pracy w AXELO zdobywała doświadczenie zawodowe
w instytucjach państwowych oraz kancelariach adwokackich i radcowskich.


